АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         11.11.2015    № 06 – п

                                     с.Крючковка

О     внесении      изменений    в
постановление      администрации

сельсовета от 26.12.2011 № 179-п

      Во исполнение статьи 87 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

     1.Внести изменения в постановление  администрации  сельсовета от 26.12.2011  № 179-п «О порядке ведения реестра расходных обязательств МО Крючковский сельсовет».

     2. Утвердить форму реестра расходных обязательств муниципального образования Крючковский сельсовет в новой редакции согласно приложению.

     3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Заместитель главы

администрации  сельсовета                                                    Л.В.Гриценко

Разослано: райфо, специалисту Ихневой Л.В., администрации района,

                   прокурору,  в дело.

Приложение

к постановлению

администрации сельсовета

от 11.11.2015  № 06-п

Форма реестра расходных обязательств

муниципального образования Крючковский

 сельсовет Беляевского района Оренбургской области
	ПОЛНОМОЧИЯ
	Муниципальный  нормативный правовой акт, договор (соглашение)
	Обязательство
	Коды бюджетной классификации

	КОД полномочия
	Наименование полномочия
	Код наименования главного распорядителя средств бюджета поселения
	Наименование правового акта
	Наименование и реквизиты нормативно-правового акта, договоры, соглашения
	Дата вступления в силу и срок действия
	     номер
	наименование
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	отчетный год (n-1)
	текущий год  (n)
	Очередной год

	Код района

	План
	Факт
	План
	факт
	прогноз